
Zarządzenie nr 100/2024 
Wójta Gminy Będzino 

   z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Będzinie. 

Na podstawie art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.), w związku 
z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024, poz. 
609 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§1.

Powołuję Gminną Komisję ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Będzinie 
w składzie: 

1. Pani Ewa Antoszak , specjalista psychoterapii uzależnień w Punkcie Konsultacyjnym
w Będzinie,

2. Pan Rafał Turlej , starszy specjalista pracy socjalnej w Centrum Usług Społecznych
w Koszalinie,

3. Pan Jan Jaczewski, inspektor ds. profilaktyki i spraw społecznych w Będzinie
§2.

Komisja będzie realizować zadania zawarte w przepisach ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. Ponadto będzie 
realizować inne czynności z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi, zgodnie z  regulaminem 
zatwierdzonym uchwałą nr XVI/123/20 Rady Gminy Będzino z dn. 05 lutego 2020 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Będzinie. 

§3.

Traci moc Zarządzenie nr 78/2023 Wójta Gminy Będzino z dn. 21 sierpnia 2023 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Będzino
woj. zachodniopomorskie

Wójt
Sylwia Halama


